
Jr. Deustua N° 458 Plaza de Armas A 
Central Telefónica: 051 - 601000 

Municipio de Puno 

@PunoMunicipio ;,-
municipio@munipuno.gob.pe  

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUNO 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 340-2019—MPP/A 

Puno, 03 de abril del 2019. 
VISTO: 

Informe N° 023-2019-MPP/GPP emitido por el 
Presupuesto que solicita la aprobación del Texto Único 
de la Municipalidad Provincial de Puno, Informe N° 
Informe N° 033-2019-MPP/GpP-SGDO emitido por el 
Organizacional, Opinión Legal N° 48-2019-MPP-GAJ 
Asesoría Jurídica, y demás actuados, y; 

CONSIDERANDO: 

Gerente de Planificación y 
de Servicios No Exclusivos 
13-2019-MPP/GPP-SGDO, 
Sub Gerente de Desarrollo 
emitido por el Gerente de 

Que, el artículo 194° de la Constitución Política del Perú, señala que las 
municipalidades provinciales y distritales son órganos de gobierno local con 
autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia; 

Que, el numeral 43.4 del artículo 43° del Decreto Supremo N° 00472019-
JUS, que aprueba el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 - Ley del 
Procedimiento Administrativo General, establece "Para aquellos servicios que no 
sean prestados en exclusividad, las entidades, a través de Resolución del Titular de 
la entidad establecen la denominación, la descripción clara y taxativa de los 
• requisitos y sus respectivos costos, los cuales deben ser debidamente difundidos 

_,Ipara que sean de público conocimiento, respetando lo establecido en el artículo 60 560;iihJuRal:A//-'7-ii de la Constitución Política del Perú y las normas sobre represión de la competencia 
desleal"; 

Que, los procedimientos administrativos y servicios prestados en 
exclusividad por la Municipalidad Provincial de Puno, se encuentra aprobado por 
Ordenanza Municipal N° 301-2011-MPP y sus modificatorias, sin embargo se 
hace necesario que la entidad actualice también el documento que contenga los 
servicios no exclusivos que son prestados a la población de la provincia de Puno; 

Que, en este contexto, con Informe N° 023-2019-MPP/GPp la Gerencia de 
Planificación y Presupuesto en coordinación con las unidades orgánicas 
prestadoras de servicios no exclusivos, remite el Informe N° 13-2019-MPP/Gpp- 
SGDO, emitido por el Especialista en Desarrollo Organizacional, que contiene la 
propuesta del Texto Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE). Asimismo el 
Expediente administrativo cuenta con la opinión favorable de la Sub Gerencia de 
Desarrollo Organizacional de la Gerencia de Planificación y Presupuesto, el 
mismo que considera el servicio no exclusivo de Verificación Técnica propuesto por 
la Gerencia de Desarrollo Urbano; así como la Sub Gerencia de Promoción, 
Educación, Cultura y Deporte y demás dependencias; 

Que, el objetivo de contar con un TUSNE es que se cuente con el documento 
normativo de gestión institucional, que pueda garantizar los servicios públicos a los 
vecinos, acorde con las normas vigentes; 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUNO 

Martín Tícona Maqueta 
ALCALDE 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PUNO 

Que, mediante la Resolución de Alcaldía N° 204-2015-MPP/A, de fecha 
02 de marzo de 2015 se aprobó el TUSNE de la Municipalidad Provincial de 
Puno, el mismo que fue modificado de manera individual por diferentes 
dependencias de la Municipalidad; 

Que, la Gerencia de Asesoría Jurídica de la Municipalidad, en la Opinión 
Legal N° 48-2019-MPP-GAJ, concluye que es procedente la aprobación del Texto 
Único de Servicios No Exclusivos (TUSNE) actualizado y consolidado de la 
Municipalidad Provincial de Puno; 

Estando a la Opinión favorable de la Gerencia de Asesoría Jurídica, los 
fundamentos señalados y a lo dispuesto por el numeral 6) del artículo 20° de la Ley 
N° 27972 "Ley Orgánica de Municipalidades"; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el Texto Único de Servicios No Exclusivos —
TUSNE de la Municipalidad Provincial de Puno, que consta de sesenta y ocho (68) 
procedimientos no exclusivos prestados por las diferentes dependencias, el mismo 
que forma parte integrante de la presente Resolución de Alcaldía. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER la publicación de la presente Resolución de 
Alcaldía en el Diario encargado de publicaciones judiciales yen el Portal Electrónico 
Institucional (www.munipuno.gob.pe). 

ARTÍCULO TERCERO.- DERÓGUESE las disposiciones de carácter local que se 
opongan a la presente Resolución. 

ARTÍCULO CUARTO.- ENCARGAR el cumplimiento de la presente norma a la 
Gerencia Municipal, Gerencia de Planificación y Presupuesto, y demás unidades 
orgánicas en lo que corresponda a sus funciones. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

      

      

      

Jr. Deustua N° 458 Plaza de Armas 5iD, 

Central Telefónica: 051 - 601000 es 

Municipio de Puno 
@PunoMunicipio 

municip o@munipuno.gob.pe  



O O o oo 
•-1 ri o o 

O N 6 ni ,-i 
o c:› O 

1-1 c--)  

	

0 0 N 	O 0 0 O 0 

	

.--1 	O O U-) o In 

	

O 	rri ri .--i ‘-i d ,-, 
O 
rri 

0 N 	ry) ‘-r 
00 0 Ni •ct rct 10 N N N N ri ri 0 0 

O 0000 

DE
RE

CH
O

S 
DE

 P
AG

O
 

O 
Z o 

E 

o F- 
Lo 

SE
RV

IC
IO

S  
NO

 E
XC

LU
SI

VO
S 

cc 
Lo 
CC 
u  CC 

z  

cc 
cc u  

ZZ
u 

 

cC 
o 
O 
CC 

O
R

 D
E

R
E

C
H

O
 A

:  

O 0 0 0 0 0 O 
y-1000 trICO 

• "c m r‘i 

o o e-I 
d un 

ri 

•cr CO 	
N 

	

O N 	
ti 
	Lfl co rch cm  0 N ro-  rc 	Ñkr) o o ro 000 

O cicioddd 6 ci 

Ó ro rc vi 0.) 	r.n r.c 
O 0 o 0 o 0 

	

4-• .r 	
ro :A 

0  . . . .00  ro  o o = o o o  
cr) c c c c c c  CC 	._ .._ 	_ _ 	• 	ro 
CL 

	

EEEEEE 	
c c 	,_ 

	

E E 	..c 
o o o 0 0 0 	

o 
O 

NI0  NCD  CL 	 • 0
CO 

a,,n  

ro - 	-.. .... 

	

O 	z 	.) 
•¿' 	U 	-1.4 

Z 

	

CU 	 ..E 	Z N
ro O U CL  CU 

	

Cl., O 	 OS 1.- 

_ O 	"51 	ti 	.1;‹;  .  

OwC<) SI  l: 2 
(.2 .c 1- z,- 

ci_ 	
CC 	_ trk 

X 	
.._. 0 O 

	

Cc 	C  

E O C 
• u CU 

O 70 su-
CL = 0  

U

-1-• 
= 
= 
O 

CU 

/- -13 CU  	C `n .° 12 15' cc  05 	o, Z c 
1-1-2 -0 7:' tz t .2 ro E 	c., 	u ,n 

O 7.., -o tn rn 0  rn 
u c)  `" ro', .6 E E ° •-• .;-; 1..  

	

a) a..) 	nj 

1 1 *--- 1 14  CCI = 

(.9 
Ln 

O 

ui 

en C. •ct 

Ñe-r 	rn 
d ó d 

	

c 	 -o 

	

O -o 	ell ro 
,n 

	

U 	-O :0 
 0 -o 	c 
ro 	

ro :a 4-, 0  c 	 .5 02 ro 
o ro  u 	C.-- cA:1_ 

	

o. a, 	O O U 

en un t.n LOr0 r0 r0 al o 
0 0 0 _C0 

-C _C -C  
(NI N N N 0 y-I ri y-I 

•¿ <",:¿ O 	 O 
1 	 o Z 	 o 
U 	 "5c-  u 	 is 	x W ro Lu 
W 	ar  ,,, 	..-. CC 	 tn tn 	O In U  'n 
ro 	 O LL, 	 0 0 	-C 

	

4-, 	O L'-' <1' cC 0 O 	-0 	 4-,  CZ 	 o n 	ru `-- 1-1-1  

	

<00,'  tu  ,,,,,>-°3 	rzs's n'  etc'  .1:: 
o In 

1 	
cc ,._ • ,,,, 
13-0 O 	

cc E o 

	

>... ra. 	
0) 5 	O 
1.- E O a» 	

O 
4-. 

4. 	 O - , O , = 	 o 	0.1 O C3,  CU <0 	113 O 	,f1 C  0.,  a' 	o. ,... = . 	II°  6 	eu .0  In o 	o_ o -c, 	64-  .e 
: c.. 

(9 0 	-0 	 ,.... 	O 

	

-d u o= 	tn L.9 IL 
L. ul .._eli:ru  11 la  ' . ., 5; , 2 1 e  u 	c ") -t ,_ 	o, o _.,. ---, 

	

C 	.- ". O 	O ‘.<1.' 

	

O ,_. 	cc CU Lu  
I- 	Tc Co CL L" ‘- 
. ro cn O 1 

QoUcuci 	 Vi' O 0 CV In C 2 .101  al te rz,.> ai C tc C O 
t>  	'4 '.4  co'''' .E°  42 t. 0<4  Yjj  Cr 12  1:3 S ..'7:. 'C'  

Ó czo 13 
" "' ù  E .É-  E u o -, 	is c_, co 9, 3; 3; 

i —T  = c cu  " ( . .9 á c o' 0 c=  z 2 2  r 1  8 , -- .-.) -C S '' . ' (Dn'  21  ' 1_5 r —2°  A 
1,__ It. j, (3  ro .1  

15 13 
1-• 

ccOcc 
EEEEE 
Lo 6 6 L0 LO 

ro ro 
O _C .0.c 

CO CO CO 
0 0 0 

ro ro 
-O -O 
O 0. 

‘.0 rn 	t.0 	ro rq r-i .-1 o .cf rc 	O) 	N CO LO •c7 ri •cr N. 	O 	N V ro r4 r-r .1 o 	TI' 	o 0 0 o 0 
O ci 	rj 	cidc5cid 

U
so

  d
e  

o
tr

os
  S

er
v

ic
io

s  
d
e
  d

e
l
 

T
er

m
in

a
l T

er
re

s t
re

  

rNi 0 

O 

"El 

a, 

LI  

O 

o. 
o 

5 o 
a. 
o 
o 

o. 

LU o 
cn 
1-1 
o 

o 

o 

o 

o 

2 

1—

O 

1 

 
X 

o 

o 

o 
o u 

o 
x 
1- 



2  R
es

o
lu

ci
ón

  d
e

l A
lc

a
ld

ía
  N
°
 66

1-
20

17
- M

P
P

/A
 



ro 
CL o  

ro 
o  

a) 
ro 
CCI 

-0 

ro •.n 

-o 
o 

U
so

  d
e  

se
rv

ic
io

s  
h

ig
ié

n
ic

o
s  

O 
r.") 
O 

O 

O 
O 

u, 

O 

O 
1.(1 

nr 
o 
N 

o 
r0 

_C 

ro 
_C 

O o  
ro 

ro 
_o 

ro 

O 

o 

a 

a 
o 
u 
a, 

-o 
o 
O 

ra 

00 )=. 

co

N  u 
a 

O

01 
CO 

ro 
>- 

-o e ,0  
Mi :0 	c 

5 co .5 c U 

oa.1-. l 
(13 .r_ 

O 

o) 

r0 

C • O 
vo 
E 
0 o  O
u",  U 

O T._ 
-C 0 

-C 

0.3 0 
73 

O 
0. 0 
O ro 

U C 
CC 
W 0

u  S
o

lic
it

u
d
 d
ir

ig
i d

a  
a

l a
lc

a
ld

e  

O 

1-1 	 <-1 
CV 

Cr/ 	O 
<-1 

N 
	

C; 
u 
	<-1 

00 
	O 

<-1 
tr) 	•zi"

O  

ro 
e  

e 
ro :c) .5 o 
c 	fel 

C Y ry 
> O .1-, ro uz 

o 

ro 
N 
	ro 

O 

ro 
ro 

O 

ro 
O 

••= 
00 
a/ 

ro 
ro 
C ▪  yo  
O ro 
E 
▪ o • 0 o 

'O 	,n u 

u 
'O ti 
O O 	-C O 

ra 	v _c 

N 
•r_ 	-o o- 
15 

o O
_ 

-0 	CL  
o to 

U = 
a; 
CC u 

O 
-o 

O 
,0 o. 

ro •5  
c  
u -o Lr., 

4'7 o  D_ 
° 3 

o) 

7,3 
= 

4-,  
a,  

° U 

C
aj

a  
d

e
  p

is
ci

na
  

O 

O 

O 

O 
-o 

u
ce 

ro  

se 
(n u 

-o 

O 
bf.1 
a 

a o O 
-O 

á.  
a) 
CC VI 

cc 
Co 
O 
C 

7,1 
U 

U
so

  d
e  

o
tr

o
s  

se
rv

ic
io

s  
d

e
  a

d
m

in
is

tr
a
c

ió
n
  d

e
l 

P
ro

g
ra

m
a  

o
0.0 
ro 
a 
a, 

o 

O 
L.1 

a) 

O 
O- 
4-4 
Y 

U
so

  d
e  

d
u

c
h
as

  c
a

li
en

te
s  

VI 

O 
srr 

m 

01 

r•-• 
O 

-O :- O.  u 
O r° c -o u 
U ro  a 

o., 
O a

u
-o 

CC 

To 
o ro 
C 
a, 
2 ° 

0 
O. 
0 
00 
0- 

0 
0 0  

al 
-O 
ro 

io 

u 

ro 
ro 

00 

O o 
-- -0 
5 92 

CP 
c
0
.,1 

ro 
E 
ro 
o 
o 
CL 
al 
"a 

u 
ro 

tn 

E 

ro 

"D 

(1.1 

O 

0

O 

O 

)<-1  0 0 O 	 : 1..111 L1-1 	<-1 .7 NI 1-1 	, r-1 	N r0' O (.0 (.0 'O 
03 	)).-0 :H.-N: 	m mN 0 0 N N r• -,1 >nt 	 ri 0 0 o 

O d O O d 	 o O O c; d 

ro en 0:1 ro 113(0 1- 1_ 
0 0 00 0 0 0 0 

2==  	= 

:11: 
2 
E 
o 
rn 

ro 
0 

(1.3 n,  
W 
C ▪  C 
(` tO 

"O 'O 

O 0 
u U 

-W 

'71▪  • .Z71 
N VI 

ro 10  

411 1)  
• co VI V) a+ 4-,  
4- • Y-

-<111 
° ro 
u U 

C  (13 
U o  U  

rn 
z 

u 

u 

o 

O 
W 

u 

Lu 

o 

11.) 

U 

CC 

Ce 

U 

O 

o 

a 

O 
"C1 
O 
_o 

O 

ro 
u 
ro 

ro 
00  

'O • o 
O -C u 

0 
vl 

E 
a 

o 

ro 

.0 

O 

ro 
O. 

O 
46+ 

O
tr

o
s  

es
p

ac
io

s  
v

en
ta

  d
e
  g

o
lo

si
na

s  

O oo o o o o o o o o o O ln 	 rn 	 u-) C› 
1.1-i 

01 ro 
15 13 
= -C 

O 

fa 

O 

1_

O 

 

'O 

al 

T
ic

ke
t  

d
e  

in
g

re
so

  (
n

iñ
o

)  

>, 
a) 
,0 

a.,  -o 

o 
ro 

u
ro 

C
an

ch
a  

d
e
  b

ás
q

u
et

  

C
an

c h
a  

d
e  

fu
ts

a
l
 d
e  

lo
za

  

C
an

c h
a  

d
e
  f

ro
n
t ó

n
  

C
an

c h
a  

d
e
  t

en
is

  

E
q

u
ip

o
s  

d
e
  g

im
n

as
io

  

Ju
eg

o
s  

re
cr

ea
ti

v
o
s  

in
fa

n
ti

le
s  

A
lq

u
il
er

  d
e  

p
e

lo
ta

s  
(f

ú
t b

o
l,  

b
á
sq

u
e
t  

y  
v

ó
le

y
)  

O 

O 
rn 

01 

N 
O 

S
o

lic
it

u
d
 d

ir
ig

id
a  

a
l a

lc
a
ld

e  

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
  p

o
r  

d
er

ec
h

o
  a

:  

O
tr

o
s  

es
p

ac
io

s  
d

e
  v

en
ta

  d
e
  g

o
lo

si
n
as

  

cá 

rl 
O 

rl 
to 
u 
ro 

-o 
C 
O 

a> 
cc 

o a 
a) 

O 
'a7 
a 
E 
o 

a) 

ro  

E  

a.) 
-o 

o 

ra
5  

a) 

o _c
ra 



A
d
m

in
is

tr
>a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

E
sp

ec
ia

l 
d

e  

C
o
m

p
le

jo
s  

C
u

lt
u
ra

le
s  

y
  

R
ec

re
a
ti

vo
s  
 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

E
sp

ec
ia
l
 d
e  

C
o
m

p
le

jo
s  

C
u

lt
u
ra

le
s  

y  

R
ec

re
a
ti

v
o
s  
 

P
R

O
G

R
A

M
A

  E
S

P
E

C
IA

L
 C

O
M

PL
E

JO
S 

C
U

L
T

U
R

A
L

E
S 

Y
 R

E
C

R
E

A
T

IV
O

S
  P

E
C

C
R

:  T
E

A
T

R
O

 M
U

N
IC

IP
A

L
 Y

 C
A

S
A

 D
E

 L
A

 C
U

L
T

U
R

A
4
 

 

c cu 	> o ro 	 c c viD 	E 	>) ,a' ,0 ,n3 	a) 	̀C) ro 	a) 	,,-, 	O- 	" TO 	0 	>, .5 	no 03  'O 	0 	01 	U -i , 	,- 	CU 	> 	ro — 	(0 — 	C 
.r 	0"  O sIf TI :2 C Un3 .0 -6, C°  .0-r°  -61' 
.1-_- 	,- 	5 	CL , 	u 	1 Zt 	C 	s.- 	CO 	5 	ro 
E 	o_ 	ui 	, 	,_ 	al 	ro 	E ...e  -0 

0_ ,-- U O C '- to 
"0 	CU 	cr, 	O 	O 	a) 	o 	o 	0) 	a) 	ro 	.2 
..)[ -cLuuuca u uwo=c1.0 p_ A

d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

E
sp

e
c

ia
l 

d
e  

C
o
m

p
le

jo
s  

C
u

lt
u
ra

le
s  

y
  

R
ec

re
a
ti

v
o
s  

G
ER

E
N

C
IA

 D
E

 D
E

SA
R

R
O

LL
O

 H
U

M
A

N
O

 Y
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IÓ

N
 C

IU
D

A
D

A
N

A
:  S

U
B

G
E

R
E

N
C

IA
 D

E
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
,  C

U
L

T
U

R
A

 Y
 D

E
P

O
R

TE
  
 

_ _
 

a) 	, 
-o -o 	- 
U .0 	. 	ro 
C 	5 
a) 	,-, 	ro 	= ,~ 	o 	4-,  
a' E>>  lo.0 	- 	'O 	(_) .0 	1..' 	u) 
V) 

 • a) .t 
o o_ 
a' 0 

-, 
Ñ 

, 
cr) 

O 	0 
0 	a) 
o  rn 	cr 

O Ln 
..-t o .--1 

O 
N 

o 
-..._.,  (-9 

In 

o 
lD 
O 

o 
Ul 
O 

o o 
UD 	or) 
mi 	•I: 
O 	O rn 	•4- 

o 
U") 
ni 
T-1
o  
n-I 

o 
N 
u5 
on  
CO 

o 
N 
.-i 
o.-1  

o 
UD 
0 
Lo 

al 

 

o 
1.0 
0 
Lo 

o 
UD 
0 LO 

o o 
UD 	UD 
0 0 un 	u) 

o 
LO 
0 L.r, 

o 
UD 
0 LO 

o 
UD 
0 Ln 

o 
ID 
0 in 

.-1 O 
N 
t--: 	Co 

4 
0 
O 
•Ol:  
N 

ni 
01 
N 
ni 
h 

N 

co 
Cr 
0 
N 
T--i 

00 
Cr 
0 
N 
c-i 

00 
"O" 
O 
N 
.1 

00 	00 
,1" 	•Ol" 
O O 
N N 
,-i 	,-I 

00 4 
0 
N 
r.-1 

00 .1- 
CO 
N 
,-i 

CO •a- 
0 
N 
tl 

00 4 
O 
N 
.-1 

O
fi

ci
na

  d
e  

a
te

nc
ió

n
  y

  

o
ri

en
ta

c
ió

n
  a

l 

v
e

ci
no

  

C
aj

a  
d

e
l 

co
m

p
le

jo
  ro 0) 	>. , 

-c' c -0 	o ro 	:o 	••,-3 	c 
C 	5 	ro -‹:3 r> 	c 4-. 	al „c 
O in l 	-1.-"..  

o 

O
fi

ci
na

  d
e  

at
e

nc
i ó

n
  y

  

o
ri

en
ta

c
ió

n
  a

l 

v
ec

in
o

  

ro — ro 
U 

o ...• ro 
4-,  
C 

u 

0.1 
L5 
4-,  al 
-Y u 
wz 

o 
ra uo 
o.  

* 	* 
tn 	In ro 	ro 
5 	

,_ 
o 

-C 	-C 
ni 	N 
O 	O 

* 
u, 
E 
o 
-C 
N 
O 

* 
en 

o 
r 
N 
O 

ro  

* 
en co 
á _c 
N 
O 

enro 
=5 
In 10 

U
so

  d
e
  e

sp
ac

io
s  

d
e  

a
d
m

in
is

tr
ac

ió
n

  d
e

l C
o

m
p

le
jo

  D
ep

o
rt

iv
o  

C
ha

nu
  

C
h
an

u
 	

S
o

lic
it

u
d
 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
l d

e  

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
  p

o
r  

d
er

ec
h

o
  a

:  

O
tr

o
s  

es
p

a
c

io
s  

p
u

bl
ic

it
a

ri
o
s  

p
o

r  
m
2
 

 

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
  

S
er

vi
ci

o  

S
o

lic
it

u
d

 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e  

¡
A

ut
o
ri

za
ci

ó
n

  d
e  

d
ef

en
sa

  c
iv

i l,  
s

i 
el

 c
as

o
  l

o  
re

q
u

ie
ra

  

R
ec

ib
o

  p
o
r  

d
er

ec
h

o
  d

e  
u
so

  s
eg

ú
n

  e
l t

ip
o
  d

e  

ac
ti

v
id

a
d
:  

A
ct

iv
id

a
d

e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

d
e  

in
st

it
u

c
io

n
es

  e
d

u
ca

ti
va

s  

es
ta

ta
le

s  

A
ct

iv
id

a
d

e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

d
e  

in
st

it
u
c
io

n
es

  e
d
u
ca

ti
va

s  

p
ri

va
d
as

  

A
ct

iv
id

a
d

e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

co
n
  f

in
es

  d
e  

lu
cr

o
  a

  n
iv

e
l 

lo
ca

l 

A
ct

iv
id

a
d

e
s  

cu
lt

u
ra

le
s  

co
n
  f

in
es

  d
e  

lu
cr

o
  a

  n
iv

e
l 

n
ac

io
n

a
l 

(*
)  0

2
 h
o

ra
s  

o
  f

ra
cc

i ó
n
  
 

S
o

lic
it

u
d
 d
ir

ig
id

a  
a

l a
lc

a
ld

e  

R
ec

ib
o

  p
o

r  
d

er
ec

h
o

  d
e  

u
so

  y
  m

an
te

n
im

ie
nt

o
  

(*
)  0

2
  h

o
ra

s  
o

  f
ra

cc
ió

n
  
 

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
:  

V
ó

le
y

  

Fú
ts

a
l 

B
ás

q
u

et
  

A
rt

es
  p

lá
s t

ic
as

  

D
an

za
  

M
an

u
a

li
da

d
e
s  

M
ú
si

ca
  

O
ra

to
ri

a  

T
ea

tr
o

  

U
so

  d
e  

se
rv

ic
io

s  
hi

g
ié

n
ic

os
  d

e
l
 C

o
m

p
le

jo
  D

ep
o

rt
iv

o  
C

h
an

u  
C

h
an

u
  

• 
U

so
  d

e
l T

ea
tr

o
  M

u
n

ic
ip

a
l 

•  

• 

U
so

  d
e  

la
  c

as
a  

d
e
  l

a  
C

u
lt

u
ra

  

C
u

rs
o

  d
e
  v

ac
ac

io
n
es

  ú
ti

le
s'
 

:•-
----
' 

0
  

,
.....

  
)
  k y  

1 

N ..: .. 	. 	. 

O. O_ 

rl 

2 2 

O O 
C--4 

O  01  
ro 
To ro 
-› .7( 
O al 

C 
-0 '0 

O 
O 
-91 

al 0 
Cr CC 

cr Lo 





a, o 1)  
-c, 	E 
O c  o 

,c5 - J Q al 
--0 ,E) • ¡E 	3- s_ c .0 

U cu 	(0 •  
7, o 1-A 00 c u 

:2 *-É 
ro < O 	ro ° u -0  

o o Elj 
8 .6-  

<c= -c'e' LUC  
5 E "3  

(133 

I 	I 	I 

al 
-o 
ro 
5 
c 
al 
1.- 
9.3  

O 
.r, 
= 
u) 
ro 

O 
0. 
O 

ro u ,._, ,..., 
- 	

-O 
N (..>  

	

zcs 	E 
a o CL 

	

,,s  -,9...
) LO 
0 	O 

	

>- o 	E 
r 

	

,.., o 	o o 0 (-) 	4- 

	

CU \O L- 	C 
-o á ' 

ro 

	

-, 	O 
o 5 

0 
an 

00 O (O 
>-• 	

1 	3... Ls 
s_ 	o_ 

O 
	 .0 

`0 
E 

cu 
4-,  O 

....-.. 
,..-  
(O C 

	

Z al 03 	N 
E 	

o 
0- 	-c. 	,r, u 
0 	 u  LLI 

	

ID rI., 	,- o 

	

O 0 -0 	o l' -o --- 	u., -o o o CO 	,..., (0 

	

U .,5-5 (-) 	s_. -o 

	

.1 ,-''' -r° 	
03 5  
a r4 

	

0 o <U 	u 

	

arl a. -cs 	w < 

In (u 
0 CIA 
u- ro 

-C 
el "Cf 
0 > 

C 

u_ U 
r0 

ro ro - rt) 
O. 	o, 

o 

o 

o 
a. 

a, 

roal „n3 
C -0 .•=f 
C f0  E .0 
O 7,7> o° 
U0  u u 

< LU 

(0 

O 
O 
.71  

O

N.  
N. 
u-) 

LO 
o 

CO 
O 
LO 

a; 

LO 1-1 
cn 
co co 

O 0 
O ul 
LLS LO 
cl• 
N N 

CM LO 
O LO 
CO CO 
O) 

O O 
Crl 
O1 
N O 

N 

LO 
O LO 

cr/ 

0 O 
L-1 
rri r l  
r--• 

ro 
ro 
s-

.1.7 O 
E n. 
E 

o -a 
< -o 

O U-,  
-O 2 

u,  0 
'E U.,  

E - 
-o o 
< 

o 1.1.1 
-C 2 
12 2 
,n 
.c Lcv.  

*E 
-a o
- 

< -0 

ro 
O 

ro 
0 

al 
-O 	

-O
0.3 

O_ 

ro 
O 
N 

E 

'ES 
y -
E E 
o 

C 
u 

E 0 
-o rro  

N u 
al 

o. 2 C
en

tr
o
  C

om
er

c
ia

l R
am

is
  

M
e

rc
a

do
  B

e l
la

vi
s t

a  

u, -0 
O 0  

> 
O. :o 

‘1.3 
o u, 
0.)  
a) LL 
a' 
ro ).) 
c 

ro 
> 0. 

ro O 
ro 
CL 

u O_ = o 
_O L_ 

Cl 
0_ ro 

	

ro O 	ro 
(L/ ro -C3 
Le> 

ro ro -o 
o 

	

4E, 	-o 
cr, .15 

ro >- 	ro 

0,  2 -o In 

	

4_, 	o 
o-  o 0  c 
- E u 0  u 

-o o N rts 
0 - -o 

*1-5c C 
• J al V> 

(9.0 
s- CU O • - o_ 

CL > ••-•-• 

Tu 
-ol 
ro 	,.,;• ---.. 	ro 
Ü ro 

g., 	
2 >• 	4-• -O  
O O 

ro 	 -o ,- 
h "c7) 	 TU 
C 	C 	N .c 	23 
CU 	0 	E 4-• 	00 
O vi 5 ,-, ou x 	'‘ .1'°  °

ro 4-.  
Q 	L o 	,--1 

al 1... o rO O  
-O O/ rO 	o 0 	ro 

u 0  o 	O) al o "r5 	- 	 ro -o -o  ro 15 O -  al 0. ,._ •- en a, -O 

	

"To 0  tu) 6-  _ -o ,,, 	•ro 
'-' o -, o0r-+ 1.-. 	 cu 

,_ 

	

ro .- ---- u., -0 , ,11 	_O 

	

- C ---- o ro c O_ 	CI a, 	= 	3- E 	-o CO U 0  0 ro  2 ._ d , 
70  o `-' 	'-' -.5  
en >á 

	

MI a, o 	eu .r , >. o_ a. 	E - C o CU > (5 .r0  ° CU sO 	-O o E 5 .73 -o .- u  -o c 	o ro -0 o., 2 .2 L. -O o I- 	u -O , 
co ro 

ro 
la CU L- .-

.,--- oE uuta ‹S 5  05 O ,-• C 0  	00 1-CS 
LO U<L1.10 u 92 C  < 
I 	I 	I 	I 	I 

ro 
u 
-C3 

ro 
01 
o 
.0 

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

de
l u

su
ar

io
  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

de
l u

su
ar

io
  

T
ra

c t
o

r  
O

ru
ga

  D
6M

X
L 

0 

al 
a 
O 

O 
ro Y U 

-
al 

._, ra 

.= 
CC o 
U-,  Cr o-
I
<
- <O 'ID 

u
in

a  
a  

to
do

  c
os

to
  

O 

O_ 
4. < 

(.) 
kb 2 

o 01  

O1  N 
O 
O 01  

1-/ 

.2 z 

..n2 

ro 

(0 

-0 o 
O 2, 
o Trs o 
o 2 
ro :5 

yo 
O o  

lo 
(0 (O _O 
o 0 

no < 
•zr 

S 



S
/G

 	
A

d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

3
.8

0
7

2
  1

5
9
.9

0
 	

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

4
. 7

4
7

0
 1

9
9

. 4
0
 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

A
dm

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

	

O 	L'-' 
-o 2 
ro 

k O 
C LU 

E 

	

-o 	cu < -O 

O 	L,-,  
-o 2 

u,  O 
o 

E 
-o 

O < - 

ID 2 

.,1,  O 

E — 
-0 	<U 
< 71 

O w o 

c 
á

LLI 

s- 

-o 2 

" 

	

,.,1 a-, 	
O 

c 

E 

	

-0 	'U < -O 

w O 
s- 
w 

-o 2 
ro 

O 

O U-1 

E 
03 	'1)  < -O 

--, 
an 

--, 
cn 

....., 
tn 

-.., 
03 

....._ 
tn 

-..., 
In 

.-_, 
VI 

--, 
In 

--..... 
ern 

-, 
cn 

O -O 
01 N 
cri 	N: 
Lo 	00 
e-I 	e-I 

0 
00 
ori 
•,:t 
T-1 

O 
0I 
h: 
co 
e-1 

O 
In 
ai 
N 
r1 

O 
o 
,J: 
ID 
e-I 

O 
Lo 
c--.5 
N 
e-I 

O 
al 
.-i 
10 
.-I 

O 
on 
,i 
e-I 
el 

O 
co 
O 
in 

O O 
en 	co 
.-3 	O 
,-i 	ro 
...-1 	e-I 

O O 
NI 	ID 
•,:ii 	cd 
oo 	.-1 
e-I 	N 

O O 
e-1 	ni' 
.-i 	O 
al 	NI 

T-I 

O• O 
Lo 	CO 
ai 	cd 
In 	UD 

O 
.--1 
rri 
01 

O 
In 
,-i 
N
.-i 

N . 00 
O -In 
00 	, :1' 
nn isé: 

,1"-:  
0,1 
.4- 
In 
rri 

00 
Lo 

dI  
V 0 

ro 
ci- 
CO 

rri 

UD 

O 
ro 
rri 

 Lo 
,---i 
al 
N 

ro 
Lo 
00 
rri 2

.6
5
0
6
 

3
. 5

9
0

4
  r,
 

 

2
. 6

5
0
6
 

3
. 5

9
0

4
  

LO 	Cr 
COO 
01 N 
d: 	if; 2

. 1
6

8
7

 

2
.8

6
7

5
  

CO 	Lo 
al 	00 
M ro 
C3 	LO 
O 	.--i 

a) 
10 
.--i 
N 
Ni 

v-1 
al  
al 
co 
hi 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e
l
 P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l P
E

O
M

M
E

  

T. 

I 

ro 
o 
x - 

E 
o 
= - 

ro ..... 
o 
x - 

ro ,.. 
o 
x - 1

  H
o
ra

  

1
  H

o
ra

  

1
  H

o
ra

  

1
 H

o
ra

  

1
 H

o
ra

  

1? 
o 
= 

1
  H

o
ra

  

C
ar

ga
d
o
r  

F
ro

n
ta
l
 W

A
  1

8
0

 

K
O

M
A

T
SU

 

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d
o
r 	

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
ar

io
  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
ar

io
  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
a

r i
o  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
ar

io
  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o  
d

e
l 

u
su

a
ri

o  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
a

r i
o  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
a

ri
o  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o  
d

e
l 

u
su

ar
io

  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
ar

io
  

C
a
rt

a  
d

e  
co

m
p

ro
m

is
o  

d
e

l 
u

su
ar

io
  

M
o
to

n
iv

e l
a
d

o
ra

  G
D

 5
51

A
 

K
O

M
A

T
S

U
  

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d

o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
s t

o
  

R
o

di
llo

  V
i b

ra
to

ri
o  

C
A

25
 

D
Y

N
A

PA
C

 

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
e

ra
d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
st

o
  

_ 	
.  

R
o

di
ll

o  
V

ib
ra

to
ri

o
  C

A
15

2 

D
Y

N
A

PA
C

  

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
e

ra
d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
st

o
  

R
o

di
llo

  N
eu

m
á
ti

co
  

C
A

T
E

R
PI

L
L

A
R

  

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
s t

o
  

E
xc

a v
a

d
o
ra

  5
13

 G
U

R
IA

  

M
áq

u
in

a  
se

c
a  

c
o

n  
o
p

e
ra

d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
st

o
  

. 	
_ 	

_  
V

o
lq

ue
te

  1
5
 

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

)_  
 

54
  

C
am

ió
n  

Im
p

ri
m

a
d
o
r  

) 
E

G
A

S
O

 

áq
u

in
a  

se
ca

  c
o
n
  o

p
er

a
d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
s t

o
  

C
a

m
ió

n  
C

is
te

rn
a  

4
0

0
0

 

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
er

a
d
o
r  

;M
áq

u
in

a  
a  

to
d
o
  c

o
st

o
  

C
am

ió
n  

F
U

S
O

 

M
ri

SU
B

IS
H

I  

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n
  o

p
e

ra
d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
s t

o
  

4
6

 R
e

tr
o

ex
ca

v
a

d
o

ra
  4

2
0

E  

C
A

T
E

R
PI

L
L

A
R

  

M
áq

u
in

a  
se

ca
  c

o
n  

o
p

er
a

d
o
r  

M
áq

u
in

a  
a  

to
d

o
  c

o
st

o
  

_  
„
  

• 



Ó 

•O ro 

4-,  

E 

O 

Lri 

ro 
rn 
rn 

o 1.t.1 
-o 
,_ro 
u)O 
e 

E 
n. 

-o 0  < 

o Li  
O  ro 

o_ 

O 

O 

rn 

O) 
C•1 

ci 

Cr 
Ln 

o Lu 
ro 2 

2 4-,  O 

c O- 

-O a)  < -0 

E 
o 

o 
-o 
ro 
O 

M
a
te

ri
a

l o
ve

r  c
a

n
to

  

O 
tel 
0r 
rsi 

CO 
co 
LO 

Dt 
C•I 

o Lu 
ro 2 

2 

a u..1  
-É. a"  
-o 0  
< 

O 
O_ 

U  
ro 

1.1.J 

o 

CC 
1-- 
LLI 
U 

o- 

c
ac  
G. 

,ott 

CC 

cu 0 
a ro 
o -0 

C  a,  CU u, 
ra 	c 
> > 

E E 

-oro  
a) u 9 
'a c) o -o — „, 
O 5  
-0 	O

1.- 

riii‘n  E e`  
-c; o ro C u = 
a) -o .0  

co 
--- 

0.j 5 ro O 
To 
73 ro .1 `O"' 
a) C O u er o  E u os ro o O u ro -1:3 
o o c 

00ro — CL 

O 

O 
O 

-o 
a) 4,  
a) 

E E 
ro ro 
Vi CC 
0 
a) .9 
-o 
O CU 
c E 

o 
00 U 

O) 
-0 
o 

CU 
ro 

O  

o 
Lo 

a 

P
R

O
G

R
A

M
A

 

M
i 

o 1-1-1  
-o 2 
2 2 

O 
E 1-14  

E 0 
— 

-o < -0 

ro 
CU o 
CL 
O  o 
c u o u o 
ro u O 

r0 
r0 ro C c _ _ 
o-  o-
,co 
2 2 

lo 
rn 

C
a
r ta

  d
e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o

  

'a5 Lo 	O w O in 	6-  w O w I'..).  w 	 15 
-2 2 -2 2 ' 2 -0  2 	2 -c' 2 	-0 	-0 ro 	ru 	ro 	ro 	ro 

.17, 	. p, 	i_ 	 12 
o u  :E Lyi°  r<E.2  2 .1 2 	.,L,  o 	•-• u ,,, 	- u ..,, 

	

:E 2 . LL, 	 .0 uj 
E a  E " E a  E ' Ea E ' 

	

-o iT, -o Tu -o 7, -o -iri -o -(i5 -0 Zu 	
E " 	E ' 

	

¢a < a < a < a < a < a 	
a (u 	a (u 
< a 	< -o 

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o

  

r i
a

l l
ig

an
te

  p
o

r  
m

3  

o  
O o 

O 
0 

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o

  d
e

l u
su

a
ri

o
  

1 U-
0 ra 
O- 

Q/ 

Co 
V) 

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a

ri
o

  

Co 
Lrl 

ro 

(Ir a)  N -O 
CU>, 

ro 
E w 
— ro 

ro 
O o C 

"ES ro 
-0 

ro ai 
>• 
t'O 

t 
O - a E 

J.> 
c ro o 
-E t 
ra 
o 

O al 
O  
O r0 
° E 
E c 
o O 

COo  
O 
5 I, 

= E 

o 
U 

i._ U 
a 
el 

E -o 

a) 

a) 
-o 
a) 

CU 

E .E 

Ocl

O U 

CC 

U -O 
0 
c E 
o o 
DO u 

a) 
cc 

-o 
o 

CU 
ro 

LL1 

al 
CO 

N 

rl 
O 

c E 

Lo 

0 W 
a 2 
12  

O 

E — 
-o < -o 

Co 

o u 
-o2 
2 2 

O 
a 1.11 

E — 
-o 0  < 

ro 	 ro 
o 
	

O 

15 ro 
-o E = 

CO ro 
n 00 — O cm on 

15 ro 
E " — — al tri 
< -0 

1,1 

CD CD ip O O 
en cs.; 

N N i'  
CO 

• N 
CD : O 

d d d 

O C <1,0  
-0 D 
O ro oar  3 
c -o 0  :E = 	a, 
o ro 	> 

O a) o o-,_ ro.1 

	

o_ 	ro 4-, o as 

	

-_, 	c 

	

>. 	9 
o-,.... 

O 
E 
ro '''' 

o (u 	u 2 

	

u E 	c >. o 

	

2 '.9 	9 '-¿' = 
(u É E 
-o . 	ro 

	

5 	ro o ."i u ó ;3  

>; f 18  
o. ,,, 

	

O c' 	1 u. ro 

	

ro >s. 	5 o ro 
so_ ros 

Q1 
-O 
ro 
a) s- 

CL1 

CU 
ro 

u 

CU 

o 
a) 
Cr 

O.
ro  

0 

O O 
110 

C ro _t 

E 72./ (0 
C ro 
O •- 

ro  
0  no 

— 
11./ .00 o

G  
-o 
ro in L.L.1 

a 
al 
-o 
o ze. 
D foz. 

ln 

o 

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a
ri

o
  

A
re

n
a

  f
in

a
  p

o
r  

m
3  

H
o

rm
ig

ón
  g

ru
e
so

  y
  z

a
ra

n
de

a
d
o
  p

o
r  
m

3  

Co 

C
ar

ta
  d

e
  c

o
m

p
ro

m
is

o
  d

e
l u

su
a
ri

o
  

o 
rci 

Co 

M
a
te

ri
a

l p
re

pa
ra

d
o
  s

u
b

 b
a

se
  p

o
r  

m
3  

O 
Lo 
o 

lo 

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o

  d
e

l u
su

a
r io

  

E 
O a 
ro 
-o 
ro 

O 

O 
O 
en 

O 

O 

cD 
N < 

CD 

al 01 
CO 

CO 
N Ni 

O CD 
LD 
Lri 
rn 

rl N 

rl O 
N 00 
N N 

fl 
rr) 

O O 
N UD 

LO LO 
cr 

W 
N N 

N 
< 

Lri 
rl N 

lo 
Lo 

    

 

M
in

ic
a

rg
ad

o
r  

co
n
  m

a
rt

il l
o
  h

i d
r á

u
lic

o
  

C
A

TE
R

P
IL

LA
R

  

O 
ro 
O o 

o o  
ul 

o u O 

u o 
u) 	ro 
ro rts C 

Cr O- 

2 2 

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o

  d
e

l u
su

a
ri
o

  

C
ar

ta
  d

e  
co

m
p

ro
m

is
o

  d
e

l u
su

a
ri
o

  

ro 
ro 
cc 
E 
ro 
O 
u ro 

E 
ro 

O 
-o ro 

O 

O u 
u 
O 

co 
5  o- 

'ro 

M
áq

u
in

a  
a  

to
do

  c
o

s t
o

  

R
IA

L 
A

G
R

E
G

A
D

O
  

c
a 

o_ o_ a o_ 
2 2 
ob ob 
O O 

rn 
N N 

Cr) 
r0 re 

.10 

7,5; ro 

7:c Q 
ci 	C./ 
-O 'O 
C 

.2 
o o 
<1./ 
a cc 

rri 



u 
"o o  

= 
•5 O o 
c 
el (O os 
I- kr) a/ eu 

1.7 

(.9 

0 0 0 0 
cr 	 ts) 

LE; a; 
rn In N. LO 

Cr) 

O 0 0 0 
O 0 0 0 
0 0 0 0 
• N N co 
rri rri V 00 

ro 
ro 
ro 
u ro 
o 
o Y",  

> 

JA
 

-0 
1"-- 
rl ro 
O u 

* co 
O 

or al 
Z O 

° m m 

< Ñ .12 
H 1-11 > O .2 

Q.  

C O 1- `O E 
x 

• m'O 
'W o E 

kn 
414 01 v> 

CC t'a 

.15 el 4-,  
O o ro 

C CU 
O :° 

3 = o E =-"„ U 
-al ro al 

C 
• ci) 
O  

ro "" n 
Z 
LL' > u  

> • .'L >" 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a 	
• 

E
sp

ec
ia

l B
a

hí
a  

d
e

l L
ag

o
  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

E
sp

ec
ia

l B
a

h
ía

  

d
e
l
 L

ag
o
  
 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l 
P

ro
g
ra

m
a  

E
sp

ec
ia

l B
a

hí
a  

d
e

l L
ag

o
 	

 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

E
sp

ec
ia

l B
a

hí
a  

d
e

l L
ag

o
  

P
R

O
G

R
A

M
A

 E
SP

E
C

IA
L

 C
O

M
PL

E
JO

S 
C

U
L

T
U

R
A

L
E

S 
Y

 R
E

C
R

E
A

TI
V

O
S

 "P
E

C
C

R
"
:  C

O
M

P
L

EJ
O

 D
E

P
O

R
T

IV
O

 R
E

C
R

E
A

C
IO

N
A

L
 "S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

"
 

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g
ra

m
a  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o

r  

d
e

l 
P

ro
g
ra

m
a  

A
d
m

in
is

tr
a

d
o
r  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

\ 
N VI 

\ --, 
In 

, 
(.11 

--__ 
Ul 

C9 , 
U) 

W 
1./) 

L7  
VI S

/G
 

O 0 
tn rn 
0 ci 

0 0 
In rn 
d d 

O .--i 
vi 

1
0
1
. 2

0
 

0 
0 
,-1 

2
0

. 2
0
 

2
5

.3
0

 

O .-I 
0 ,--s 3

.0
0
 

O N 
N 	4--,  
r-I 0 
0 0 
O ci 

O r< 
C-4 	1--- 
.--1 	0 
CD O 
ci d 

LO 
0 
N 
.-I 
d 

1.0 
01 
0 
Cr 
1-4 

N o 
0 

01 
.-I 

•I 
ci 

00 d' 
íVi 
I CV 

ID 

0 
n-I 

rs! 
o 

N 
IV 
N 
0 
d 

C
ad

a  
p

un
to

  d
e  

co
b
ro

  
 

C
ad

a  
p

u
n
to

  d
e
  

co
b
ro

  
 

O
fi

c in
a  

d
e

l 

P
ro

g
ra

m
a  

es
p

ec
ia

l 
ba

hí
a  

d
e

l 
la

g o
  
 

O
fi

c in
a  

d
e
l
 1
  

P
ro

g
ra

m
a  

es
p
ec

ia
l
 ba

hí
a  

d
e

l 
la

g o
  

C
aj

a  
d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  
 

C
aj

a  
d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  
 

C
aj

a  
d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  

C
aj

a  
d

e
l 

C
o
m

p
le

jo
  
 

C
aj

a  
d
e

l 

C
o
m

p
le

jo
  
 

P
o

r  
u

so
  

P
o

r  
u
so

  

te 
al 
2 

In 
a., 
2 H

o
ra

  

H
or

a  

H
or

a  

D
os

  h
o
ra

s  In 
O 
.1-,  D 
C _ 
2 
U) 
rl 

U
so

  d
e  

se
rv

ic
io

s  
hi

g
ié

n
ic

o
s  

(M
a

le
có

n
  E

co
tu

rí
st

ic
o
  -

  P
E

B
L

) 	
R

ec
ib

o  
d

e  
p

ag
o
  

S
er

v
ic

io
  c

o
m

p
le

to
  

	
 U

ri
n

ar
io

  
	

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
  

S
er

v
ic

io
  c

o
m

p
le

to
  

U
ri

na
r i
o
 
 
	

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
  

U
so

  d
e  

e
sp

ac
io

  
 

R
ec

ib
o

  d
e  

p
ag

o
  

U
so

  d
e  

es
p

ac
io

  
 

T
ic

ke
t  

d
e  

In
g

re
so

:  A
d

u
lt

o
  

R
ec

ib
o

  d
e  

P
ag

o
  p

o
r  

D
er

ec
h

o
  E

st
a

b
le

ci d
o

  

R
ec

ib
o

  d
e  

P
ag

o
  p

o
r  

D
er

ec
h

o
  E

st
a

b
le

ci d
o

  

R
ec

ib
o

  d
e  

P
ag

o
  p

o
r  

e
l 

U
so

  d
e  

E
n
er

g
ía

  E
lé

c t
ri

ca
  p

ar
a  

E
ve

n
to

s  
y  

si
m

ila
re

s.
  

R
ec

ib
o

  d
e  

P
ag

o
  p

o
r  

D
e
re

c
h

o
  E

st
a

b
le

ci
d

o
  

U
so

  d
e  

S
e

rv
ic

io
s  

hi
g

ié
n

ic
o
s  

(P
ar

a
d
o
r  

E
co

  t
u

rí
st

ic
o
  —

  P
E

B
L

)  

P
ag

o
  p

o
r  
d

e
re

c
h

o
  d

e  
u

so
  d

e  
e
sp

ac
io

  p
a

ra
  l

a  
v

e
n
ta

  d
e
  a

rt
e
sa

n
ía

s  
en

  

P
u
e
rt

o
  M

u
e

ll
e  —

P
E

M
  

P
ag

o
  p

o
r  

d
e

re
c

h
o

  d
e  

u
so

  d
e  

e
sp

ac
io

  p
ar

a  
la

  v
en

ta
  d

e  
v

ia
n
d
as

  e
n  

P
u
e

rt
o
  M

u
e

ll
e  

—
P

E
M

  

U
so

  d
e

l 
C

o
m

p
le

jo
  D

ep
o

rt
iv

o
  R

ec
re

ac
io

n
a
l
 "S

an
  A

n
to

n
io

"
 

U
so

  d
e  

C
an

c
ha

  d
e  

F
u

ts
a
l
 d
e  

G
ra

s  
S

in
té

ti
co

  (
d
u
ra

n
te

  e
l
 dí

a
)  

U
so

  d
e  

C
an

c
ha

  d
e
  F

u
ts

a
l 

d
e  

G
ra

s  
S

in
té

ti
co

  (
d

u
ra

nt
e
  l
a  

n
o

c
h
e

)  

U
so

  d
e  

O
tr

o
s  

S
er

v
ic

io
s  

d
e

l 
P

ro
g

ra
m

a  

U
so

  d
e  

D
u
c

h
as

  

O) 
Ln O 

in 
.--i 
LO 

eg 
In 

rn 
In 

ci 
(.0 

In 
(.0 

LO 
1.0 

N. 
1.0 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

